

<div><div>۱۰</div></div>
اجتماعی
دوشنبه ۴ تیر ۱۳۹۷ شماره ۱۳۳۶
Mon - 25 June - 2۰18
تجارت
حوادث

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

ابتلای ۵ میلیون ایرانی به دیابت



عضو هیات ریسسه کمیسیون بهداشت مجلس با یادآوری ابتلای ۵ میلیون ایرانی به دیابت، گفت:این بیماری هزینه‌های سنگینی را به سیستم بهداشت و درمان سلباتمه تحمیل می‌کند. احمد حمزه در ادامه با تأیید ابتلای ۵ میلیون ایرانی به بیماری دیابت با بیان اینکه این بیماری یکی از بیماری‌های غیرواگیر است که به دلیل تغییر سبک زندگی در جوامع مختلف رو به گسترش است، خاطر نشان کرد:در حال حاضر دیابت مهمترین بیماری غیرواگیر و تهدیدکننده سلامت مردم است و ایران نیز به عنوان جامعه‌ای در حال توسعه از این قاعده مستثنی نبوده و با تغییر سبک زندگی، تغذیه و استراحت طی چهار دهه در حال گسترش است.

گروه اجتماعی چندسالی است که در مقاطع مختلف زمانی نیروهای انتظامی طرح‌هایی را برای مقابله با پدیده سوش خیر داد، جلال ملکی در گفتگو با خبرنگاران نیروی انتظامی پیش از این بارها اعلام کرده‌اند که پلیس بر طبق قانون موظف به برخورد با هنجار شکنان و متخلفانی است که علاوه بر زیبا گذاشتن قوانین و مقررات راهمایی و رانندگی، باعث سلب آسایش از خانواده‌ها می‌شوند. خان‌نیز رئیس پلیس کشور بر ضرورت برخورد با بدحجابی آلودگی صوتی، هنجار شکنی، دودی کردن شیشه و مزاحمت برای ناومیس از سوی مأموران پلیس راهمایی و رانندگی تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری‌ها سردار حسین استری اظهار کرد هنجار شکنی در خودرو و آلودگی صوتی، مزاحمت برای ناومیس، بی حجابی، سرعت‌هایی که باعث ایجاد رعب و وحشت می‌شود و… از جمله مواردی است که پلیس با طبق تطبیق قانون با آنها برخورد کند و در هر جایی که امکان متوقف کردن خودرو وجود ندارد باید شماره پلاک این خودروها یادداشت شده تا با آنها برخورد شود. وی بر خورد با این موارد را جزء وظایف پلیس راهمایی و رانندگی برشمرد و گفت: باید جلوی دور دور خودروها نیز گرفته شود. این کارها یعنی چه که چند ماشین در نقطه چندمقام یک مسیر برای رانر اکی می‌کنند باعث نا رضایتی ساکنان و گسبه شوند. باید با این موارد برخورد شود و البته نوع وسیله نقلیه نیز برای مافرقی ندارد و ملاک رعایت قانون و مقرات است. فرمانده نیروی انتظامی به برخورد با شیشه‌های دودی نامتعارف نیز تأکید کرد و گفت:قانون یک معیار و دستورالعملی برای شیشه‌های دودی پیش‌بینی کرده که براساس آن باید میزان تیرگی شیشه ۰٫۲ درصد باشد. اگر دودی بودن شیشه بیشتر از این حد بود باید یا آن برخورد شود، خودرویی که داخلش مشخص نشود برای مردم ناام است و اتفاقاتی هم در این راستا حادث شده است. استری افزود: اگر خودرویی با شیشه دودی وارد کشور می‌شود باید مسئولان ما در وزارت متعت و کمرک‌ها این

موضوع را پیگیری کنند تا قوانین م ر رعایت شود و اگر در تقاطعی اقدام به دودی کردن شیشه خودروها یا تعویض آن می‌کنند نیز باهماهنگی پلیس اماکن نیز باید با آنها برخورد شود. که در مسئله نصب سب و سیستم‌های صوتی روی خودروها این مسله با کمک اصناف حل شده و تعداد آن کاهش پیدا کرد. وی افزود: تمام تلاش و اقدامات ما این است که مردم احساس امنیت و آرامش داشته باشند.

■ **ناچا به دنبال کاهش تلفات حوادث جاده‌ای**
فرمانده ناجا بر ضرورت کاهش تصادفات و تلفات حوادث، رانندگی در جاده‌های کشور تأکید کرد و افزود: ناچا به دنبال کاهش تلفات حوادث جاده‌ای و مسئول سازی دیگر دستگاه‌ها و روشن

هزینه‌های غیر ضروری سلامت کاهش یابد



عضو هیات ریسسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: نظارت بر عملکرد پزشکان توسط بیمه‌های کاهش هزینه‌های حوزه سلامت ضروری است. منوچهر جمالی موسیقی با اشاره به اظهارات وزیر بهداشت و درمان مبنی بر اینکه بدهی اثباتشده بیمه‌ها باید به شکل اوراق‌نسی حل شود، گفت: مشکلات بیمه‌ها تنها اختصاص به این بخش نیست و اعتبارات مورد نیاز بیمه‌ها باید از بخش‌های مرتبط به موقع تأمین شود. خوشبختانه سال گذشته کمک موثری به بیمه سلامت برای پرداخت بدهی‌ها شد؛ البته در نشست با مسئولان سازمان تأمین هج مقر شد که پول درمان کارگران در حساب مشخصی و با نظارت و اریز شود. وی گفت: هزینه‌های غیر ضروری سید سلامت باید کاهش پیدا کند.

رئیس پلیس کشور با صدور دستوری مطرح کرد

رئیس پلیس آگاهی استان گیلان از شناسایی پاند ۳ نفره سارقان منزل و دستگیری یک متهم در شهرستان رضوانشهر با ۶ فقره سرقت خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ رحیم شهبانی گفت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر حضور ۳ نفر در نیمه‌های شب در یکی از ساختمان اداری شهرستان رضوانشهر، مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع بلافاصله به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه با حضور پلیس یکی از متهمان دستگیر و دو نفر دیگر موفق به فرار شدند، افزود: متهمان قصد داشتند از این مکان اداری که فاقد نگهبان بوده، سرقت کنند. این مقام انتظامی با اشاره به این که سارق دستگیر شده با همدستی ۲ متهم دیگر در بررسی فنی بیان اینکه سارق با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد، از شهروندان خواست منازل و محل‌های کسب و کار خود را به انواع سیستم‌های امنیتی مجهز کنند.

انتشار ماده شیمیایی فرمالین در یک باربری

سختگویی سازمان آتش‌نشانی از انتشار یک ماده شیمیایی در یک دستگاه باربری در خیابان سوش خیر داد، جلال ملکی در گفتگو با ایپنا، درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعت ۱۷:۰۴ عصر روز شنبه یک مورد حادثه نشست ماده شیمیایی در خیابان شوش در داخل یکی از نگاه‌های باربری به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی اطلاع داده می‌شود. ملکی در ادامه داد: تحقیقات پلیس جهت همراه گروه هزمت به محل حادثه اعزام شد، اظهار داشت: محل حادثه یک بنگاه باربری معمولی بود که در داخل یکی از کامیون‌ها که قصد عزیمت به یکی از شهرهای شمالی کشور داشت، حدود ۲۰ کیسه حاوی ماده شیمیایی فرمالین بود که به یک‌باره یکی از این گالون‌ها بر کف بنگاه می‌شکند. سختگویی سازمان آتش نشانی با تأکید بر اینکه انتشار این ماده و گاز در سطح بنگاه و تبخیر آن باعث می‌شود چن تن از کارگران از ناحیه چشم دچار سوزش شوند که خوشبختانه اتفاق خاصی نیفتاده بود، تصریح کرد: با حضور به موقع آتش‌نشانان نسبت به پاکسازی و ایمن‌سازی محل اقدام شد.

ایست قلبی راننده ون در بزرگراه امام علی

رئیس اداره تصادفات پلیس راهمایی و رانندگی از ایست قلبی راننده یک ون در بزرگراه امام علی(ع) خبر داد. سرهنگ احسان مومنی در گفتگو با ایسنا، در این باره گفت: حوالی ساعت ۸ صبح روز یکشنبه زین در محدوده حسین آباد در بزرگراه امام علی راننده یک دستگاه ون دلیکا در حالیکه پشت فرمان ران داشت ناگهان دچار ایست قلبی شد که بلافاصله عوامل راهمایی و رانندگی در محل حاضر شده و تلاش کردند که بلافاصله عوامل راهمایی و رانندگی در این فرد انجام داده و سپس راننده را برای انتقال به بیمارستان به عوامل اورژانس تحویل دادند که همین مسئله نیز سبب افزایش بار ترافیک در بزرگراه امام علی شد. مومنی افزود: همچنین حوالی ساعت ۷:۴۵ صبح دیروز یک دستگاه سواری پژو در حال حرکت در مسیر جنوب به شمال امام علی بود که با یک دستگاه موتورسیکلت برخورد کرد که در پی آن عوامل امدادی و انتظامی در محل حاضر شده و اقدامات مربوطه را انجام داده‌ا؛ اما همین امر سبب افزایش حجم ترافیک در این مسیر شد.

پیشخوان

گردهمایی بزرگ تولیدکنندگان صنایع

آشنیبخانه، حمام، سونا و استخر در تهران

شرکت‌ها، بنگاه‌ها، کارخانه‌ها و کارگاه‌های تولیدی، خدماتی و فعالان صنعت آشنی‌بخانه،حمام، سونا و استخر از ۱۹ تا ۲۲ تیرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران گردهم می‌آیند ضمن ارائه نوبن ترین تولیدات و خدمات خود، با یکدیگر به تبادل اطلاعات می‌پردازند و در جریان پیشرفت‌های این حوزه نیز تیرماه می‌گیرند. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی شازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع و تجهیزات آشنی‌بخانه، حمام، سونا و استخرهای نمایشگاه اسمال نیز همچون دوره‌های گذشته با حضور ده‌ها شرکت داخلی از استان‌های مختلف کشورمان و همچنین شرکتهای خارجی بر گزار خواهد شد.میزان مشارکت در این نمایشگاه بیش از ۱۰۰ درصد نسبت به دوره قبل رشد نشان می‌دهد. ضمن اینکه به دلیل تکمیل زوهدنگام گذشته نمایشگاه اسکان حضور تعدادی از واحدهای متقاضی در آن فراهم شد که این امر نشان دهنده آن است که هنوز علاقه‌مندی شرکت‌های خارجی به حضور در بازار ایران جهت اعطای نمایندگی و یا سرمایه‌گذاری وجود دارد. رئیس ستاد برگزاری شازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع و تجهیزات آشنی‌بخانه، حمام، سونا و استخر گفت: اسنغال هم‌زمان با این نمایشگاه، نمایشگاه بین المللی کاشی و سرامیک نیز برگزار می‌شود. با توجه به سختی کامل موضوعی این دو نمایشگاه، فرصت بسیار ممتنی برای مصرف‌کنندگان این کالاها فراهم می‌شود تا به این طریق بخش عمده ما یحتاج ساختمانی خود را تأمین کنند.

فرهاد امینیان افزود: نمایشگاه بین المللی صنایع و تجهیزات آشنی‌بخانه، حمام، سونا و استخر از جمله نمایشگاه‌های تخصصی است که علاوه بر مخاطبین تخصصی، مصرف‌کنندگان عادی خریداران تخصصی این محصولات نیز، مخاطبین عام این نمایشگاه را تشکیل می‌دهند. رئیس ستاد برگزاری شازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع و تجهیزات آشنی‌بخانه، حمام، سونا و استخر اضافه کرد: شرکتهای ساختمانی، شرکتهای انبوه ساز مسکن، مجموعه‌ها و مجتمع‌های مسکونی و اداری، مرکز تجاری، هتل‌ها، بیمارستان‌ها و مجموعه‌های ورزشی از جمله مخاطبان تخصصی این نمایشگاه هستند که هر ساله در نمایشگاه حضور می‌یابند. وی با شرکتهای مختلف وارد مذاکرات اقتصادی می‌شوند. امینیان خاطر نشان کرد: به‌ترانه‌ریزی برای حضور بازدیدید چند هیئت خارجی و همچنین برگزاری چند همایش و نشست تخصصی با حضور صنعتگران و استادان دانشگاه، برخی از برنامه‌های جانبی شازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع و تجهیزات آشنی‌بخانه، حمام، سونا و استخر است. گفتنی است این نمایشگاه در قالب چهار گروه کالایی (گروه کالاهای آشنی‌بخانه، گروه کالاهای حمام، گروه کالاهای سونا و گروه کالاهای مربوط به استخر) و با هدف افزایش راندمان تولید کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی، یافتن بازارهای صادراتی، شناسایی و معرفی مشکلات، موانع و نقاط ضعف موجود در این صنعت، ایجاد فضای رقابتی سالم میان تولیدکنندگان داخلی در جهت ارتقاء کیفیت تولید، ایجاد ارتباط مستقیم و رو در رو میان تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان، تبادل فکر، فناوری و محصول میان شرکت کنندگان داخلی و خارجی و آشنایی با محصولات، نوآوری‌ها و ظرفیت‌های موجود این صنعت بر گزار می‌شود. آلف‌مقدمانی می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر شازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع و تجهیزات آشنی‌بخانه، حمام، سونا و استخر به پایگاه اینترنتی www.ititegroup.com مراجعه کنند یا با شماره تلفن های ۲۲۳۹۷۵۴ ستاد برگزاری نمایشگاه تماس بگیرند. شازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع و تجهیزات آشنی‌بخانه، حمام، سونا و استخر از ۱۹ تا ۲۲ تیر ماه روز ساعت ۱۰ تا ۱۸:۱۰ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان است.

تجارت – استان اصفهان: در این جشن باشکوه که با حضور سید اسدالله جولایی رئیس ستاد دیه کشور، دکتر احمد خسروی وفا رئیس کل دادگستری و رئیس هیئت امنای ستاد دیه اصفهان، اسداله گرچی زاده مدیر کل زندان‌های استان اصفهان، دکتر بهرام شخص ثالث، دکتر سید ابوالفضل فولاد مبارک و عصار زارگان فرماندار مبارک، باغستانی رئیس دادگستری و حجت الاسلام محرابی دادستان مبارک و مدبران و نمایندگان بیش از یکصد شرکت از شرکای تجاری کسب و کار فولاد مبارک در محل مجموعه فرهنگی تفریحی فردوس فولاد مبارک برگزار شد، پیش از ۳۰ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد گلریزان شادین برگزار است در این جشن گلریزان، سید اسدالله جولایی رئیس ستاد دیه کشور تصریح کرد: جشن‌های گلریزان فولاد مبارک همواره در نوع خود کم نظیر بوده است. وی با تأکید بر اینکه فرهنگ برپایی جشن

گلریزان و کمک به همنوعان هر سال نسبت به سال قبل گسترده تر می‌شود گفت: سال گذشته حدود ۳۱۲ جشن و امسال بیش از ۴۰۰ جشن برگزار شده است و این امر مسئولیت پذیری آحاد جامعه را نشان می‌دهد. وی افزود: فولاد مبارک به نامبر به عنوان یک نگاه اقتصادی در راستای تعهد به مسئولیت‌های اجتماعی خود با برپایی چنین جشن‌هایی منشأ خیر و برکت در جامعه می‌شود و این امر بسیار ارزشمند است. جولایی در ادامه اصلاح قوانین بیمه شخص ثالث، قانون چکهای برگشتی و مهره‌راه اقداماتی برای کاهش تعداد زندانیان جرائم غیر عمد دانست. در این مراسم، دکتر بهرام سبحانی ضمن خیر مقدم به مهمانان حاضر، از توفیق برگزاری جشن گلریزان برای آزادی کسانی که ناخواسته گرفتار شده‌اند به عنوان یکی دیگر از اقدامات فولاد مبارک در نوع خود کم نظیر بوده است. وی با تأکید بر فرصتی خدادادی برای



مجموعه فولاد مبارک که یاد کرد. وی با بیان اینکه از کل ۸۵۰۰۰ نفر زندانی جرائم غیر عمد آزاد شده، ۱۵۰۰ نفر آنها از محل گلریزان‌های سالهای اخیر فولاد مبارک آزاد شده‌اند، افزود: در گلریزان ساه مبارک و رمضان امسال نیز به همت کارکنان، مدیران و شرکای تجاری کسب و کار فولاد مبارک که بیش از ۳۰ میلیارد ریال دیگر گلریزان شد که صمیمانه با همهٔ عزیزانی که سخاوتمندانه باعث سر بلندی انسانیت شده و می‌شوند، تشکر و قدردانی می‌شود. اقدامه داد: وی با توجه به گسترده‌ریزی مجموعه‌های فولاد

اخبار شهرستان

گلریزان ۳۰ میلیارد ریالی کارکنان، مدیران و شرکای تجاری کسب و کار فولاد مبارک

مبارک که در سایر استانهای کشور، خوشبختانه برنامه‌های گلریزان این شرکت به الگویی برای سایر استانها و صنایع تبدیل شده است. دکتر سبحانی با تأکید بر اینکه زندانیان جرائم غیر عمد ناخواسته گرفتار شده‌اند، افزود: بسیاری از این افراد کار آفرین بوده‌اند و تعداد زیادی از آنها کسب و کار آبرومندی داشته اند، اما متأسفانه به دلایلی با مشکلاتی مواجه و روانهٔ زندان شده‌اند. از این رو وظیفهٔ انسانی همهٔ ماست که آنها را یاری کنیم، مدیرعامل فولاد مبارک که با تأکید بر اینکه برگزاری گلریزان ساه مبارک و تقسیم شادی و انسانیت با همنوعان نیزمند است، افزود: این بسیار لذتبخش است که چشم فرزندان و خانواده چشم انتظار فرد زندانی به‌دین پدر یا مادر گرفتار خود روشن می‌شود. باید در نظر داشت که با آزاد شدن یک زندانی، جمعی از انسان‌ها مشغوف می‌شوند و جامعه می‌شود، تشکر و قدردانی می‌شود. اقدامه داد: وی از این اقدام خیرخواهانه بی‌بهره نمی‌ماند. نوی خاطر نشان کرد: این و عدهٔ الهی است که

گازسانی به ۱۷۲ روستای مناطق کوهستانی ساری

تجارت –استان مازندران:مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران ، گفت:هم اکنون گازسانی به ۱۷۲ روستای صعبالعبور و کوهستانی شهرستان ساری در حال انجام است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران ، «جعفر احمدپور» در دیدار با «عباسعلی رضایی» ا تیرتیک انصا‌ب‌وی به فرماندار جدید شهرستان ساری گفت: ۹۵ درصد از ساکنان در روستاهای شهرستان ساری از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. مدیر عامل شرکت گاز مازندران، گفت تمام شده انشعاب در مناطق کوهستانی را بیشتر دانست و بیان کرد: مناطق کوهستانی دارای جلوه‌های ویژه‌ای هستند و از نظر حفظ جنگل و استقرار مردم در روستاها باید تلاش شود. وی ابراز امیدواری کرد در صورت همکاری دیگر سازمان‌ها و تأمین نقدینگی، گازسانی به روستاهای موجود در فاز دوم پروژه بند «ق» تا پایان سال ۹۷ اکثر روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان که قابلیت گازسانی را دارا باشد، از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند.مدیرعامل شرکت گاز استان ، تصریح کرد: با توجه به کوهستانی بودن و

ترویج مصرف بهینه آب در استان مقدس حضرت امامزاده اسماعیل (ع)

فرهنگ صحیح مصرف آب استفاده نماید. مدیر امور آبفای شهرستان شهریار با بیان این که توسط همکاران دفتر مدیریت مصرف و همکاران شرکت ر از وضعیت انشعاب و نحوه مصرف آب استان مقدس امامزاده بازدید

به آب سالم بهداشتی در آینده را با مشکل روبرو کرده است.او افزود: برای دسترسی به آب با کیفیت و پایدار باید منابع فعلی تأمین حیات‌مستولین شهرستانی از طریق ترویج و مشارکت ادارات و بویژه شهروندان

تجارت –علی کیوانی – آقا یذیر امور آبفای شهرستان شهریار یار اعلام این خبر گفت: طی سال‌های اخیر با کاهش بارندگی و توسعه سهرها تقاضا برای آب شرب افزایش یافته، به‌طه که با کاهش منابع تأمین، دسترسی

تجارت –استان مازندران: به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی مازندران، سیدشیر موسوی با بیان اینکه یکی از مهمترین سیاست‌های حمایتی جهاد کشاورزی تخصصی

یارانه به نهادهای تولیدی، همراه با حمایت و هدایت دامداران به سوی تولید گوشت بیشتر و کمک به پیشرفت توسعه صنعت دامداری با هزینه کمتر است، اظهار کرد: سه ماهه ابتدایی

امسال، ۱۵۵ تن سیبوس گندم یارانه‌دار به دامداری‌های شهرستان میاندوود تخصیص و توزیع شد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میاندوود ادامه داد: این مقدار سیبوس، از طریق

۱۵۶ تن سیبوس یارانه دار بین دامداران میاندورودی توزیع شد

تعاونی گهردام، طرح خروج دام کبابی و دامداران صنعتی، با نظارت این مدیریت بین دامداران این شهرستان توزیع شد. موسوی در پایان با اشاره به اینکه این شهرستان دارای ۱۳۳ هزار

ایمنی بازار تهران ضعیف‌تر از پلاسکو



عضو مجمع نمایندگان تهران وضعیت ایمنی بازار تهران را ضعیف و بدتر از پلاسکو دانست و گفت: ۲۴۳ ساختمان در پایتخت وضعیت مشابه پلاسکو دارد. سیده فاطمه ذوالقدر موضوع ایمنی بازار را یکی از چالش‌های اساسی پایتخت دانست و گفت: مراجعه کنندگان زیادی روزانه به بازار می‌روند و گسبه زیادی در آن مستقر هستند که در صورت آتش‌سوزی ر ضدمات جانی و مالی زیادی خواهیم داشت. وی ایمنی بازار تهران را ضعیف و بدتر از پلاسکو دانست و افزود: باید با افزایش ایستگاه‌های آتش‌نشانی و همکاری شهرداری، استانداری و وزارت کشور مساله ایمنی بازار تهران تأمین شود. ذوالقدر ادامه داد: موقعیت بازار حساس است و به دلیل فرسودگی حوادث زیادی مردم را تهدید می‌کند.

■ برخورد پلیس با ادب و مهرابنی

فرمانده ناجا در سخنان خود با تکید بر اینکه قریب به اتفاقی رانندگان مقید به رعایت قانون هستند، گفت: بنابراین با آن اقلیت نیز باید با قاطعیت برخورد شود. استری با تأکید بر اینکه افعال قانون باید در کمال مهرابنی و ادب و توأم با اقتدار باشد، اظهار کرد: توهین به راننده فرد متخلف به هیچ عنوان پذیرفته نیست. حتی متخلفان نیز حقوق شهروندی دارند که باید رعایت شود. از سوی دیگر برخی از حرکات همکاران سانیز نگران کننده است. من از تمام همکاران می‌خواهم که برای گرفتن جلوی یک خودرو به هیچ عنوان به سطح و ر و بزرگراه وارد نشوند. چرا که این کار خلاف است و جان آنان را به خطر می‌اندازد. الحمدلآ. سیستم‌های پیشرفته‌ای داریم که می‌توان شماره پلاک خودروهای متخلف را یادداشت کرد در عوارضی بدی خودرو متوقف شود. در موارد امنیتی و عملیاتی نیز مأموران پا‌و پلیس آگاهی ما در این زمینه ورود خواهند کرد.

■ برخورد با حمل حیوان در خودرو

در همین حال روز گذشته رئیس پلیس راهمایی و رانندگی نیروی انتظامی اعلام کرد که در آغوش گرفتن حیوانات در خودروها و حمل آن در خودرو در صورت رویت پلیس با افعال قانون روبرو خواهد شد. سر داد تقی مه‌ری درباره پیشنه‌باد کاهش سرعت در جاده‌ها که از سوی وزارت راه، گفت: پلیس به طور کلی موافق این نیست که سرعت در تمام جاده‌ها کاهش پیدا کند. اما اینکه به صورت محلی و منطقه‌ای و با نظر کارشناسان در حاشیه شهرها کاهش سرعت اعمال شود مورد موافقت پلیس نیز قرار دارد. مه‌ری در پاسخ به سوالی درباره حمل حیوانات در خودروها نیز گفت: افرادی که اقدام کرد در آغوش گرفتن حیوانات در حین رانندگی و یا حیوان را در خودرو حمل کنند مورد اعمال قانون قرار خواهند گرفت. همچنین مصرف مواد مخدر و اقدامات هنجار شکنانه در موارد رانندگی نیز جزء مواردی است که پلیس با آن به شدت برخورد خواهد کرد.

قصد دهندگان در راه خدا، در جایی که حتی تصور آن رانمی‌کنند، از سوی خداوند پاداش خیر خواهند گرفت؛ همان گونه که در فولاد مبارک و سایر شرکت‌های زیر مجموعه آن شاهد تأثیرات خیرآن هستیم. در ادامه این سیاقت عارفانه، عصار زادگان فرزند گل‌فرماندار شهرستان مبارک طی سخنانی از توفیق خدمت در شهرستان صنعتی مبارک که ابراز خرسندی نمود و ابراز امیدواری کرد با همدلی سایر مسئولان و مردم شریف مبارک و بتوان بسه گردش چرخ صنعت فولاد مبارک و رونق اقتصادی بیش‌ازپیش این شهرستان کمک کرد. وی در ادامه ضمن قدردانی از دکتر سبحانی و سایر مدیران و کارکنان فولاد مبارک که گفت: دشمن تلاش کرد این استان کار در عرصه اقتصادی را در کشور ما با مشکل مواجه کند، اما در همین شرایط نیز مشاهده میکنیم که شرکت فولاد مبارک با تمامی ظرفیت خود مشغول به کار است و در اقتصاد کشور نقش آفرینی می‌کند.